
12 oz barevná glazovaná keramická dóza na svíčky
Sunny Glass může nejen provádět objednávky OEM / ODM, ale také pomáhat mnoha značkám od konceptuálního designu po
skutečné produkty.

Sunny Glassware se v posledních 10 letech zaměřuje na luxusní voňavé produkty a je dodavatelem 80% značek vůní ve
Spojených státech.
 
Oceněný tým designérů získal důvěru mnoha upscale značek, jako je NEST Fragrance. Talentovaný designérský tým nemá v
Číně obdoby.

 

 



 
Proč si vybrat svícny Sunny Glassware Candle

 

Jedinečná tržní výhoda

. Zaměřte se na designy

. dodavatel svícen pro 80% značku vůně
USA

. AQL plus 6 přísných a slunečných
testovacích standardů QC

. Udržujte kvalitu v souladu se vzorkem
a kvalitouprodukt

 

 

Povědomí o designu obřadu

. Získal ocenění Made in China

. Obdržel velmi obdivuhodnou vůni NEST

. Dárek pro přátele nebo obchodní vztahy

. Relaxace a romantický život

 

 

 



Flexibilní velikost umožňuje vašemu trhu
rychle růst

Horní průměr: 88 mm
Průměr dna: 88 mm
Výška: 100 mm
Hmotnost: 337 g
Kapacita: 421 ml

K dispozici jsou vlastní vzory a různé velikosti

Díky naší silné podpoře se naši zákazníci rychle
rozrůstají, od malých laboratoří až po přední
výrobce v oboru.
 

 
 

Životní scéna

. Káva nebo bar

. Ideální pro rodiny, hotely nebo zahrady

. Dárek pro milence

. Každá renovace

Zakoupili jsme mezinárodní kancelář o rozloze 1 800 metrů čtverečních v Shenzhenu.



 

Ukázkový displej místnosti

 

Meiyang Glass poskytuje více než jenShenzhenská vzorkovna má 5000 kusůŠiroká škála možností. Získal velkou kartu
Hodnocení zákazníků.Vítejte v kanceláři v Shenzhenu! Obrázek je následujícíJen část našich designových svícnůVítejte
v kanceláři v Shenzhenu, kde najdete svého oblíbeného, přinese vám spoustu překvapení, protože v Číně je těžké najít
takového dalšího dodavatele.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


 

Náš certifikát



ASTM ISO9001-2015
Zelená a sociální
odpovědnost
Polidyho prohlášení

Níže jsou obrázky hlavních online transakcí. Další informace o výrobě najdete na adrese: Prohlídka
továrny

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html
https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html




 
 


